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Cybex Sirona G i-Size Lava Grey
siedzisko bez bazy

Cena 998,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik

Kod EAN 4063846431717

Producent Cybex

Opis produktu
Siedzisko Cybex Sirona G i-Size, przeznaczone na montowaną za pomocą systemu ISOFIX Bazę G. Kolejne siedzisko po
foteliku niemowlęcym Cybex Cloud G i-Size. Fotelik samochodowy dedykowany dla dzieci od min. 3 miesięcy, do około 4 roku
życia. Fotelik zgodny z najnowszą normą bezpieczeństwa UN R129/03 z możliwością użytkowania do osiągnięcia przez dziecko
19 kg wagi, lub 105 cm wzrostu.

Zintegrowany system ochrony przed uderzeniem bocznym i wentylacja all-round chronią dziecko i dbają, by podróżowało w
komfortowych warunkach. Nagrodzony przez ADAC i Stiftung Warentest. Kompatybilny tylko z Base G.
  

Cybex Sirona G i-Size – fotelik 61-105 cm
Cybex Sirona G i-Size to najnowszy fotelik samochodowy z linii Gold przeznaczony dla maluchów o wzroście od 61 do 105
cm (od 40 cm z wkładką dla noworodka), co oznacza, że gwarantuje bezpieczną i komfortową przestrzeń dla rodzinnych
podróży już dzieciom w wieku od około 3 miesięcy (od narodzin z wkładką), towarzysząc im nawet do ukończenia 4 roku
życia.

Doskonałej jakości tapicerki Cybex Gold, wraz z charakterystyczną kolorystyką, dopasują się do każdego gustu a dzięki opcji
obrotu o 360° obsługa nowej Sirony to sama przyjemność. Ten fotelik zamontujesz w swoim aucie tylko przy użyciu
bazy Isofix z linii G – Cybex Baza G.

Dzięki takiej opcji montażu, Sirona G i-Size błyskawicznie odnajdzie swoje miejsce w Twoim samochodzie, pewnie i solidnie
trzymając się tylnej kanapy. W jaki sposób ten nowy model uznanego producenta chroni Twoje dziecko?

Przodem lub tyłem do kierunku jazdy
Najnowsza Sirona G i-Size pozwala rodzicom dokonać wyboru. Ten fotelik od Cybex Gold możesz stosować w
ustawieniu tyłem do kierunku jazdy aż do 4 roku życia, co jest niezwykle bezpiecznym sposobem transportu dzieci,
jednogłośnie rekomendowanym przez wszystkich ekspertów.

Jeśli jednak Twój maluch, po przekroczeniu 15 miesięcy życia, podczas których jazda tyłem jest obowiązkowa, lepiej poczuje
się obserwując przednią szybę – Sirona G umożliwia obrócenie fotelika jedną ręką do pożądanej pozycji.

Co więcej, baza Isofix Cybex Base G sprawi, że zbyt szybko nie zrezygnujesz z ustawienia RWF, co naraziłoby malucha na
zbędne ryzyko. Wszystko to dzięki przyciskowi Driving Direction Control – który gwarantuje pewność bezpieczeństwa już od
pierwszych chwil w tym foteliku.

Ochrona boczna w foteliku Cybex Sirona G i-Size
Cybex Sirona G i-Size ma zintegrowany system ochrony bocznej, który współpracuje z wytrzymałą skorupą fotelika,
by ochronić dziecko przed konsekwencjami kolizji bocznych. To specjalny element, który skupia na sobie siłę zderzenia,
rozprowadzając ją po wzmocnionej konstrukcji, nie dopuszczając jej tym samym do wnętrza siedziska. Dodatkowo, wygodny
zagłówek, który podlega regulacji wraz z wewnętrzną uprzężą bezpieczeństwa, zapewnia poprawną pozycję jazdy,
dostosowując się do rosnącego pasażera. Jego miękkie wyścielenie chroni głowę dziecka przed urazami oraz pozwala mu
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komfortowo ułożyć się w foteliku także podczas dłuższych tras.

Ponadto, na bezpieczeństwa fotelika samochodowego wpływa także wysokiej jakości baza, na której zostanie zamontowany.
W przypadku Sirony G i-Size jest to Baza G, odznaczająca się wygodą obsługi i dodatkową stabilizacją za sprawą
regulowanej nogi podpierającej. Zapewnia zatem zwiększoną ochronę, umożliwiając także obrót o 360°, co pomaga w
użytkowaniu fotelika.

Komfort dziecka w każdych warunkach atmosferycznych
Cybex Sirona G i-Size gwarantuje dziecku komfortowe doznania płynące z podróży autem. To wszystko za sprawą regulacji
odchylenia fotelika w pięciu ustawieniach, zarówno tyłem, jak i przodem do kierunku jazdy. To nie tylko kwestia wygody
malucha, taka forma regulowania kąta nachylenia sprawi, że dużo łatwiej dopasować nową Sironę do kanapy pojazdu.

Ten fotelik, dzięki wentylacji all-round, tj. otworom wentylacyjnym umieszczonym w skorupie, zapewnia dziecku komfort
termiczny podczas wakacyjnych wypraw. W wersji Plus tapicerka w Cybex Sirona G i-Size wyposażona jest w przewiewną
siateczkę, co pozwala jej jeszcze lepiej odprowadzać ciepło i zapobiega nadmiernemu poceniu się podczas jazdy. Tapicerka
Plus jest nawet sześciokrotnie bardziej przepuszczalna. Pokrycia materiałowe fotelika można zdjąć i prać w
temperaturze 30°, co pozwala zapewnić dziecku higieniczne warunki podróży przez całe 4 lata użytkowania.
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